
Unsere Büros bleiben über die Festtage 2025/2026 wie folgt geschlossen: 
Noss biros restan serrads durant ils firads 2025/2026 sco suonda: 
Durante le festività 2025/2026 i nostri uffici rimangono chiusi come segue: 
 

 

Festtag, Firads, Festa von, da bis, fin, fino 
Datum, data Zeit, ura, orario Datum, data Zeit, ura, orario 

Weihnachten 
Nadal 
Natale 

 
23.12.2025 

 
17:00 

 
29.12.2025 

 
07:30 

Neujahr 
Bumaun 
Capodanno 

 
30.12.2025 

 
17:00 

 
05.01.2026 

 
07:30 

Ostern 
Pasca 
Pasqua 

 
02.04.2026 

 
17:00 

 
07.04.2026 

 
07:30 

Auffahrt 
Ascensiun 
Ascensione 

 
13.05.2026 

 
17:00 

 
18.05.2026 

 
07:30 

Pfingsten 
Tschuncaisma 
Pentecoste 

 
22.05.2026 

 
16:00 

 

 
26.05.2026 

 
07:30 

Nationalfeiertag 
Festa naziunala 
Festa nazionale 

 
31.07.2026 

 
16:00 

 
03.08.2026 

 
07:30 

Weihnachten 
Nadal 
Natale 

 
23.12.2026 

 
17:00 

 
28.12.2026 

 
07:30 

Neujahr 
Bumaun 
Capodanno 

 
30.12.2026 

 
17:00 

 
04.01.2027 

 
07:30 

 


